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Valmistelija Pentti Saloniemi 
 
Silmäkkeentien yksityistien tiekunta on lähettänyt Silmäkkeentien sillan 
uusimisesta putkisillaksi avustushakemuksen Kankaanpään kaupungille. 
 
Silmäkkeentien yksityistien tiekunta on kokouksessaan (24.4.2024) 
päättänyt uusia tiekunnan tiellä olevan Silmäkkeentien sillan (Pikkuojan eli 
Ruuppeenojaksi nimetyn ojan kohdalla). Tiekunta on kokouksessaan 
päättänyt hakea ELY-keskukselta valtionavustusta siltahankkeeseen. 
 
Nykyisen sillan kansi on betonielementtirakenteinen ja arkut on tehty 
puupaaluilla tuetuilla kivitäytöillä. Silta on rakennettu 1974 ja tällä hetkellä 
painorajoitettu (6 t). Osa maatukien pylväistä on taipunut ja murtunut. 
Lisäksi tulva syö maapenkkoja jatkuvasti. Siltapaikka sijaitsee mutkassa, 
jossa on huono näkyvyys. Siltapaikalla on lyhyet kaiteet.   

 
Wode Oy on tehnyt suunnitelman uudesta sillasta ja Suomen Tieinfra Oy 
(Tievahti) on laatinut hankkeen kustannusarvion. Sillan uusimisen 
kustannusarvio on 187 806,80 € (sis. alv 24%). Tiekunta on hakenut ELY-
keskukselta avustusta 85 %:a kustannusarviosta, 159 635,78 € (sis. alv 24 
%). 
 
Tiekunta hakee Kankaanpään kaupungilta avustusta siltahankkeeseen 10 
%:a kustannusarviosta, 18 780,68 € (sis. alv 24 %). Tiekunta sitoutuu 5 
%:n omarahoitusosuuteen, 9 390,34 € (sis. alv 24 %). 
 
Rakennettu ympäristö -tulosalue on avustushakemuksen saapumisen 
jälkeen tiedustellut tiekunnan avustushakemuksen toimittaneelta konsultilta 
(Tievahti), onko tiekunta toteuttamassa hankkeen, vaikka kaupungin 
avustusosuus olisi 7,5% koko hankkeen avustuskelpoisista kustannuksista. 
 
Vastauksessaan konsultti on todennut, että lähtökohtaisesti kyllä, mutta 
tämä riippuu ELY-keskuksen rahoituksesta.  
 
Rakennettu ympäristö -tulosalue toteaa avustushakemuksesta seuraavaa: 
Silmäkkeentien yksityistien tiekunnalle voidaan myöntää avustusta 
Silmäkkeentien uuden sillan rakentamiseen, mikäli hankkeelle saadaan 
valtionavustusta. Kaupungin avustuksen osuus hankkeen kustannuksista 
olisi kuitenkin enintään 50 % sillan rakentamisen omarahoitusosuudesta ja 
enintään 7,5 % valtion avustuspäätöksen mukaisista hyväksytyistä 
kustannuksista. 
 
-ELY-keskus 85 %, 159 635,78 € (sis. alv 24 %) 
-Silmäkkeentien tiekunta 7,5 %, 14 085,51 € (sis. alv 24 %) 
-Kankaanpään kaupunki 7,5 %, 14 085,51 € (sis. alv 24 %). 
 
Tiekunnan tulee muuttaa ELY-keskukselle hakemuksensa kaupungin 
rahoitusosuuden osalta ja tehdä sitä koskevat asianmukaiset päätökset. 

 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Pentti Saloniemi 
 



Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että kaupunki avustaa Silmäkkeentien 
yksityistien tiekuntaa sillan uusimisessa enintään 7,5% osuudella koko 
hankkeen avustuskelpoisista kustannuksista, mikäli tiekunta saa 
hankkeelle valtionavustuksen. Tiekunnan tulee korjata hakemuksensa 
ELY-keskukselle kaupungin rahoitusosuuden osalta ja tehdä sitä koskevat 
asianmukaiset päätökset. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti, että kaupunki avustaa 
Silmäkkeentien yksityistien tiekuntaa sillan uusimisessa enintään 10% 
osuudella koko hankkeen avustuskelpoisista kustannuksista, mikäli 
tiekunta saa hankkeelle valtionavustuksen. 

 
 
Täytäntöönpano Silmäkkeentien yksityistien tiekunta 
 Tievahti 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, 044 577 2620 
 

 


